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Terrenys d'acampada al Bergueda

(Actualitzat setembre 2017)

Municipi Ajuntament Nom del terrenys Capacitat Propietari
08610 - Avia Ajuntament La Bauma (Particular) 20/40 Sr. Angel Canudas Figols, Tel. 93 825 01 37
Tel.93 823 00 00 . Font de la Cristio Casa Ballar6 (Olvan)
avia@diba.cat
08695 - Baga Ajuntament St. Joan de I’Avellanet (DGJ) 70/120 |*MEG Tel. 93 590 27 00
Tel.93 824 40 13 (Terreny Autoritzat nim. 404 )
baga@diba.cat
Riugréixer (MEG) 60 /100
08619 - Borreda Ajuntament Cobert de Puigcercés (Particular) Sra. Nuria Comellas Torrenté Tel. 93 823 90 79
Tel. 93 82391 51 . Les Vimeteres 30/60 Cobert de Puigcercés ( 08619-Borreda)
borreda@diba.cat . Les Espineldes 30/70 * MEG
. La font del Miquel 20/60
Campalans (Particular) Campalans Tel. 93 823 91 63
. Camp dels Cavalls 60/100 | Ctra. de St. Jaume de Frontanya, Km 1,5
. Rogues Blanques 60/100 |08619-Borreda
* Fund. Josep Carol
08695 - Gisclareny | Ajuntament Cal Cerdanyola (La Salle) 20/40 La Salle Barcelona Tel. 93.290.24.78
Tel. 93 744 10 20 Pg. de la Bonanova, 8 08022- Barcelona
gisclareny@diba.cat Tel. 93.824.47.98
08697 - Gosol Ajuntament Passat Torrensenta (particular)
Tel. 973 37 00 55 . El Peu del grau 20/30 Sr. Josep M. Solé Vinyals Tel. 973 37 02 61
ajuntament@gosol.bdl. . El Verd 20/40 Cal Puixica, Pau Picasso,7 (08699-Gésol)
net . LaPlana 20/60 * MEG
Prop del Cementiri (particular)
. El peu de la costa 10/40
. Les Fonts 10/80
Al costat del Moli (particular)
. La Paguera 10/30
Torrensenta (particu|ar) 20/40 Sra. Marta Guitart Tel. 973 37 00 69
La Plana (passat Torrensenta) 60 /80 Josep Puig Tel.973370014
08694 — Guardiola | Ajuntament Cal Company@é (particular) Sr. Pep Llamas Tel. 608 900 840
de Bergueda Tel.93 822 70 59 . Roca de la Guilla 35/150 | Campaments Pla de I'Artic
guardiola@diba.cat . El Regatell 35/180 | pladelartic@campamentsartic.com
. LaComa 50 /650
. Plade la Serra 35/180
. El Camp Gran 25/100
. Camp de la Rassa 35/180
. Boiga de Nduria 50 /200
. Els Guixarassos 35/125
. Camp de Broca 50 /200
. Camp de I'Hort 25/125
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08611 - Olvan Ajuntament . Les Vinyes (Fund. Escolta J.Carol) 15 /70 Sr. Carles Casanova Tel. 93 268 91 14
Tel. 93 825 00 13 Fundaci6 Escolta Josep Carol
olvan@diba.cat C/Mare de Déu del Pilar, 18 (08003- Barcelona)
Fax: 93 268 91 12 acampada.org
08696 - La Pobla | Ajuntament . Campament Juvenil La Sala (SCV) 40/80 Servei Colonies de Vacances Tel. 93 430 16 06
de Lillet Tel. 93 823 60 11 (Terreny Autoritzat nim.325) Numancia, 149-151 (08029-Barcelona)
lillet@diba.cat
08619 - La Quar Ajuntament . La Portella 20/40 Ajuntament de la Quar Tel. 93 824 20 07
Tel. 93 824 20 07
quart@diba.cat
08697 - Saldes Ajuntament . Gresolet
Tel. 93 825 80 05 . Cal Ferrer (particular) 40/80 Sr. Josep Pons Tel. 93 825 80 68
saldes@diba.cat . Camp del cirerer 50/120 (08697-Saldes)
. Camp del faig 5 /15 * MEG
. Cal Besso 15730
. Cala Xesca 25740
. Resclosai la Plana 70/180
. Feners (particular)
. La Caseta 20/30 | Sr.Josep M. Solé Vinyals Tel. 973 37 02 61
. La Sort 50/ 120 | Cal Puixica, Pau Picasso,7 (08699-Gésol)
. La Roureda 20/60 |*MEG
. El Pedraforca 20/30
. El Pla 20/30
. La Canaleta 20/80
. Font de la Salamandra 10/20
. Pont del Malpas 10/ 30
08699 - Vallcebre Ajuntament . Vallcebre (particular) 25/40 Sr. Josep Malé
Tel. 93822 70 31 . Camp de la Cambrota 10/20 * MEG
vallcebre@diba.cat . Coll de Vilamaj6
08613 - Vilada Ajuntament . Moli del Cavaller 30/60 Ajuntament de Vilada — Indomit
Tel. 93 823 81 28 93102 31 10/639 98 01 53
vilada@diba.cat




